
  y >” — 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

: RESOLUCION N* 95.1.1.1. co7b . 
DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G.  ' “ABR, 

- INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO -- 1: 

CONSIDERANDO 3 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutos de la compañía CONSORCIO ECUATORIANO 
AUTOMOTRIZ C.A. CONECA otorgada ante el Notario Segundo 
del cantón Quito el 30 de enero de 1935 juntamente con 
la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y 
Jurídico de Compañías y de Valores, han emitido informes 
favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

9 RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR el aumento de capital y la 
pa > reforma de estatutos de la compañía CONSORCIO ECUATORIANO 

AUTOMOTRIZ C.A. CONECA en los términos constantes de 
la refarida escritura, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Segundo tome 
nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que Se aprueba y la de constitución, del contenido 
de la presente Resolución; y siente en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil F 
del cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolu- 
ción; tome nota de tal inscripción al margen de la cons- 
titución, y Siente en las copias las razones del cumpli- 
miento de lo dispuesto en este artículo. 

  
9 ARTICULO CUARTPO.- DISPONER que un extracto de la referida 

escritura se publigue, por una vez, en uno de los perió- 
ádicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

  

ñ o = Ate TÉ. CTE 

NE ho Ara A ga o E ADD A DA - nr o VA : y Bl atemsha Crd da o 
UN Ñ . . a E 
yegosto sel mismos. 
EP 

, 4 a 

a 
. Pine 

    

EL REGISTRÍCe 2 

Ye. Julio César Alme o  


